1

平成 23 年 6 月 21 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社  マ ル イ チ 産 商

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

社 長 執 行 役 員
井崎 俊彦

（コード番号 8228   名証第二部）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員

企 画 ･管 理 部 門 統 括
白井 幸男

TEL  026-285-4101 (代 表)

執行役員の人事異動のお知らせ

当社は、平成 23 年 6 月 21 開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の人事異動を決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

○新任（平成 23 年 6 月 21 日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 職 名

執行役員

水産事業部

北関東支社長

角川 昌幸
水産事業部

北関東支社長

執行役員

食品事業部

松本支店長

小林 徳幸
食品事業部

松本支店長

執行役員

水産事業部

長野支社長

吉田 宏
水産事業部

長野支社長

以上